

Replenish 2300 ApS

Øresundsvej 1, st tv
2300 København S

Årsrapport
7. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Tony Musisi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Replenish 2300 ApS
Øresundsvej 1, st tv
2300 København S

CVR-nr: 38071017
Regnskabsår: 07/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af sandwiches, juices og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 288.021, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabs årets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne på virke selskabets finansielle stilling.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

Resultatopgørelse 7. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		117.566
Personaleomkostninger		-4.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.154
Andre driftsomkostninger		-387.305
Resultat af ordinær primær drift		-287.926
Øvrige finansielle omkostninger		-95
Ordinært resultat før skat		-288.021
Årets resultat		-288.021
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-288.021
I alt		-288.021

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.615
Materielle anlægsaktiver i alt		56.615
Anlægsaktiver i alt		56.615
Andre tilgodehavender		3.167
Periodeafgrænsningsposter		1.306
Tilgodehavender i alt		4.473
Likvide beholdninger		15.121
Omsætningsaktiver i alt		19.594
Aktiver i alt		76.209

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-288.021
Egenkapital i alt		-238.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.710
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.520
Langfristede gældsforpligtelser i alt		314.230
Gældsforpligtelser i alt		314.230
Passiver i alt		76.209